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NJOFTIM FITUESI

PER PROCEDUREN E
PRANIMIT NGA JASHTE SHERBIMIT CIVIL, Nii KATEGORINE
E ULET DREJTUESE

LLOJI I DIPLOMIiS SHKENCA SHOQERORE,
NIVELI MINIMAL I DIPLOMES MASTER SHKENCOR

Né& zbatim té& nenit 26, t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, 1 ndryshuar, si dhe t& pikés 31 t&
Kreut I1I, t&¢ Vendimit Nr. 242, daté 18/03/2015, t& Késhillit t¢ Ministrave, Raportit t& Komitetit t&
pranimit nga jashté shérbimit civil t& datés 29.06.2026, Njésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore e
Bashkisé Lezhé, né pérfundim t&€ procedurés sé pranimit nga jashté shérbimit civil pér pozicionin:

1. Pérgjegjés i Sektorit té Personelit dhe Shérbimeve Mbéshtetése, Drejtoria e Burimeve
Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése - Kategoria III-2.

Lista e kandidatéve fitues &shté si mé poshté:

1. Znj. Albana Nikolli
Pér pozicionin:

1. Pérgjegjes i Sektorit té Protokoll-Arkivit, Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe
Shérbimeve Mbéshtetése - Kategoria I1I-2.

Lista e kandidatéve fitues éshté si mé poshté:
1. Znj. Arjeta Pati

Kandidatét qé kané marré mé pak se 70 piké do t& njoftohen me e-mail pér rezultatet e arritura.
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